1884 die 13 mens. Maji tribus proclamationibus  
hic et in Bunnik factis coram me rectore paro-  
chiae de Colthen et Joanne Damen et Arnoldo  
van Zyl uti testibus infra Misarum solennia  
s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Adrianus  
van Zyl et Wilhelmina Damen Alexandri filia  
e. f. Aukes

vid. in visitat.  
13 Junij 1884

1885 die 25 mens. Augusti tribus proclamationibus  
hic factis coram me parochiae de Colthen rectore  
et Daniele Treesswyke et Wilhelmo van Leeuwen  
uti testibus infra Misarum solennia s. Matri-  
monii vinculo conjuncti sunt Karel Bergen  
et Cornelia Kromprier ex Langbroek.  
e. f. Aukes

1885 die 9 mens. Septembris tribus proclamationibus  
hic factis coram infrascripto parochiae de Colthen  
rectore et Joanne Wilhelmo Spronken et Wilhel-  
mo van Leeuwen uti testibus infra Misarum so-  
lennia s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Albertus van de Bildt viduus Cornelia van  
Araaton et Wilhelmina (in registro civili Maria)  
Wenckes  
e. f. Aukes past.

vid. in visitat.  
1 Oct. 1885  
13 Junij 1884

1885 die 17 mens. Novembris tribus proclamationibus  
hic et in Wilnis Middelrecht, Uspelslein et Oudersloot  
factis coram me infrascripto parochiae de Colthen re-  
ctore et Leonardo et Martino Kooan uti testibus in-  
fra Misarum solennia s. Matrimonii vinculo con-  
juncti sunt Cornelis Kooan parochianus de Middelrecht  
et Catharina Thedrica Francois.

vid. in visitat. 13 Sept. 1886

13 Junij 1884

e. f. Aukes  
past.

1886. die 28 mens. Septembris tribus proclamationibus  
hic et in parochia de Lichtenocce rite factis coram  
me rectore parochiae de Cothen et Huberto Gumberto  
Kronenburg et Bernardo Joanne Hulschoff testibus  
infra Missarum solemnium s. Matrimonii vinculo  
conjuncti sunt Franciscus, Bernardus Hulschhoff  
et Tharina, Joanna Kronenburg (Kronendi filia).  
C. H. Dukes

---

1886. die 26 mens. Septembris tribus proclamationibus  
hic et in parochia de Neulle rite factis coram  
me rectore parochiae de Cothen et Antonio Wasmuth et  
Cornelio Wezaat testibus infra Missarum solemnium  
s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Joannes (Jan)  
Ebbmhorst et Cornelia Pöpel.  
C. H. Dukes

---

1887 die 4 mensis a Maji tribus proclamationibus hic et  
in parochia de Wiek by Duerstedt rite factis coram  
me rectore parochiae de Cothen et Gumberto Krennig et Thomas  
Joanne van Bommel testibus infra Missarum solemnium  
s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Gerardus An-  
thonius van Bommel et Johanna Dierckx (vri filia).  
C. H. Dukes